[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация городского поселения «Новокручининское»
Муниципального района «Читинский район»
Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________________________________________________________________________________________
От 24 апреля 2013 года № 116
«Об утверждении муниципальной адресной
программы по проведению капитального ремонта
многоквартирных домов
городского поселения «Новокручининское» на 2013 год»

В соответствии со статьёй 15 Федерального закона «О фонде содействию реформированию жилищно-коммунального хозяйства» от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ, для создания благоприятных условий проживания граждан, администрация городского поселения «Новокручининское»
Постановляет:
1. Утвердить муниципальную адресную программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов городского поселения «Новокручининское» на 2013 год (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя администрации по ЖКХ Семёнову Е. П.
3. Настоящее постановление разместить на сайте администрации.

Глава администрации городского
поселения «Новокручининское» М.П. Леднев